Of. nº 0946/2009 – GP

Sorriso - MT, em 19 de novembro de 2009.

A Sua Excelência o Senhor

ANTONIO JOAQUIM

Presidente do Egrégio Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso

CUIABÁ - MT

Ref: Declaração de Bens Início de Mandato.

Senhor Presidente,

Acusamos o recebimento do Ofício nº 2.143/2009/TCE-MT/VAS, datado de 27 de outubro de 2009, que devolve Processo nº 664-5/2009-TCE – Declaração de Bens do Vereador Licenciado ARI GENÉSIO LAFIN, solicitando que seja reencaminhado conforme a Resolução Normativa nº 001/2009 do TCE/MT.

Em atendimento ao mesmo, encaminhamos ao Senhor Ari Genésio Lafin, Vereador Licenciado, o Ofício nº 888/2009-GP, datado de 10 de novembro de 2009 e protocolado na mesma data na Prefeitura Municipal solicitando sanar as referidas pendências.

Informamos que na data de hoje, recebemos o Ofício GP nº 693/2009, o qual encaminha “Declaração de Bens de Início de Mandato”, juntamente com “Informe de Rendimentos Financeiros” do senhor Ari Lafin e também “Informe de Rendimentos Financeiros” do cônjuge Jucélia Gonçalves Ferro.

Em anexo, encaminhamos a Vossa Excelência cópias do referido processo.

Sem mais para o momento, aproveitamos para reiterarmos nossos votos de estima e consideração.

Respeitosamente,

Hilton Polesello

Presidente

End. Rua Mário Spinelli, 3374 – Parque Felicidade - Sorriso/MT

RG: 12/R-2.163.009 SSP/SC

CPF:388.119.871-72

ASSUNTO: DOCUMENTOS DE DECLARAÇÃO DE BENS INÍCIO DE MANDATO.

S U M Á R I O

	ASSUNTO
	PÁGINA

	1. OFÍCIO DE ENCAMINHAMENTO.................................
	01

	2. OFÍCIO 2.143/2009/TCE-MT/VAS................................
	02 a 05

	3. OF. Nº 0888/2009 – GP................................................
	06

	4. OFÍCIO GP Nº 693/2009...............................................
	07 à 09